



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ BAŞVURU DİLEKÇESİ



Bölümü Başkanlığına

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 29.12.2022 tarihli toplantısında **öğretmen yetiştiren fakülteler dışında Pedagojik Formasyon Eğitimi (PFE) alınabilen alanlarda** örgün eğitimine devam eden öğrencilere öğretim süresi içinde **pedagojik formasyon eğitimi verilmesine** ilişkin kararı doğrultusunda, kayıtlı olduğum lisans programı, **Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 tarihli ve 9 sayılı Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarının** ekinde yer alan **öğretmen yetiştiren fakülteler dışında** formasyon eğitimi alınabilen alanlardan birisi olduğu için, lisans eğitimim sırasında 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar yarıyılından itibaren kayıtlı bulunduğum lisans programında Pedagojik Formasyon Eğitimi derslerinin seçmeli olarak açılmasını istiyorum; aşağıdaki tabloda işaretlediğim ve imzaladığım seçenekler doğrultusunda eğitimime devam edeceğimi; aksine bir talepte bulunmayacağımı kabul ve beyan ediyorum.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Birimi (Fakülte/ Konservatuvar) Adı	İmza
Bölüm Adı	Adı Soyadı:
Ana Bilim/Sanat Dalı Adı	Tarih:
Öğrenci Numarası	T.C.K.N.

Sıra No	Pedagojik Formasyon Eğitimi derslerine aşağıda tercih ettiğim seçenek(ler) doğrultusunda devam edeceğimi; aksine bir talepte bulunmayacağımı kabul ve beyan ediyorum.	İmza
1	ZORUNLU PFE derslerini, Pedagojik Formasyon Eğitimi alınabilecek ilgili lisans programlarında seçmeli dersler kapsamında alacağımı; bu kapsamda dört (4) yıllık lisans programımda PFE dersleriyle birlikte alabileceğim tüm derslerin AKTS değerinin en fazla 299 olabileceğini; bu derslerin, lisans transkriptimde Pedagojik Formasyon dersi olarak gösterileceğini ve bu derslerden aldığım notların mezuniyet ortalamama dâhil edileceğini ve ayrıca, lisans eğitimimi başarıyla tamamladığım takdirde alacağım diplomamın üzerine 'PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİNİ TAMAMLAMIŞTIR.' ifadesi yazılacağını da kabul ediyorum.	
2	ZORUNLU Üniversitemiz bünyesinde Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 tarihli ve 9 sayılı Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarının ekinde yer alan öğretmen yetiştiren fakülteler dışındaki (Fatih Eğitim Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, İlahiyat Fakültesi dışında) lisans programlarında kayıtlı son sınıf öğrencileri için 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar döneminden itibaren kayıtlı olduğum lisans programı bünyesinde PFE derslerinin açılmasını ve PFE derslerini de 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar Yarıyılı ve 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılı olmak üzere iki yarıyıl halinde alacağımı kabul ediyorum.	
LÜTFEN AŞAĞIDAKİLERDEN KENDİNİZE EN UYGUN SEÇENEKLERİ İŞARETLEYİNİZ VE İMZALAYINIZ.		
3	() Dördüncü sınıfa kayıtlı (mezun durumunda) bir öğrenci olarak, 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılında PFE derslerini seçmeli ders olarak almaya başlayacağımı; kayıtlı olduğum lisans programının mezuniyet için gerekli tüm şartlarını (En az 240 AKTS'lik dersten başarılı olma) yerine getirdiğim halde, PFE derslerinin tamamını seçmeli ders olarak almaya devam etmek için, mezuniyetimin ertelenerek, lisans eğitimime 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılı sonuna kadar Üniversitemde devam edeceğimi kabul ediyorum.	
4	() 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar dönemi sonunda kayıtlı olduğum lisans programının mezuniyet için gerekli tüm şartlarını (En az 240 AKTS'lik dersten başarılı olma) yerine getirdiğim takdirde, mezuniyet işlemlerimin yapılarak, ilişimin kesilmesini ve diplomamı alacağımı; sadece 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar döneminde almış olduğum PFE derslerinin transkriptime PFE dersleri olarak işlenmesini ve geri kalan PFE derslerimi ise 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılında kendi Üniversitemde veya başka bir Üniversitede, Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar 'ın 11. Maddesinde yer alan sertifika öğrenim ücreti baz alınarak, belirlenecek ücret doğrultusunda ücretli olarak alacağımı kabul ediyorum.	
ÖNEMLİ UYARI: Gazetecilik ve Eğlence Hizmetleri öğretmenlik alanlarında Trabzon İl Millî Eğitimi Müdürlüğüne bağlı okullar arasında uygun Uygulama Okulu ve Uygulama Öğretmeni bulunmadığı için bu alanlarda Öğretmenlik Uygulaması dersi açılmayacaktır. Dolayısıyla bu alanları seçen öğretmen adayları Pedagojik Formasyon Eğitimi Üniversitemizde tamamlayamayacaklardır.		

Ek:

- 1) Güncel Transkript